







ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE LERCARA FRIDDI

Viale Pietro Scaglione n. 24 – 90025 Lercara Friddi (Pa)Tel. 0918213969 - Fax 0918211224 Codice Meccanografico PAIS01100C ◆ Codice Fiscale 97173690823

E.mail: pais01100c@istruzione.it – pais01100c@pec.istruzione.it

Sito Web: www.iislercarafriddi.it

CIRCOLARE N. 201

Lercara Friddi, 28-11-2024

I.I.S.S. "LERCARA FRIDDI" Prot. 0019373 del 29/11/2024 IV (Uscita) Ai/alle docenti dell'IISS Lercara Friddi

Ai genitori e agli/alle studenti/studentesse che hanno aderito al progetto Team21 "Giornalino di Istituto" dell'IISS Lercara Friddi

Alla Referente del progetto "Giornalino di Istituto e Biblioteca" Prof.ssa Teresa Anselmo

Al personale ATA

Alla Funzionaria ad elevate qualificazioni DSGA

Al sito web istituzionale

Oggetto: Incontro preliminare per l'organizzazione delle attività del Team 21 in data 29-11-2024

Si comunica alle SS.LL. che, **in data 29/11/2024, alle ore 9,30**, gli studenti e le studentesse indicati/e in elenco, che hanno aderito al progetto "Giornalino d'Istituto", si recheranno in Auditorium dove incontreranno la docente referente del progetto, prof.ssa Anselmo Teresa, per un primo incontro organizzativo in ordine allo svolgimento delle prossime attività.

Gli studente e le studentesse delle sedi di Valledolmo e lo studente di Prizzi potranno, invece, collegarsi tramite l'applicativo Meet mediante il link che verrà comunicato direttamente domani e inserito sulla bacheca ARGo dalla docente Referente l'iniziativa. Si invita la prof.ssa Anselmo al riguardo, al fine di agevolare la condivisione delle risorse, delle idee e delle proposte, anche a distanza tra tutti/e i/le partecipanti all'iniziativa, dislocati nelle varie sedi, e di favorire una più intensa e proficua interazione, a predisporre una classe virtuale "REDAZIONE Giornalino di Istituto" su Workspace Google.

Al termine dell'incontro gli studenti e le studentesse rientreranno nelle rispettive classi per la ripresa ordinaria delle attività didattiche.

Si riporta di seguito l'elenco degli/delle studenti/studentesse aderenti all'iniziativa in esame:

Fiorella Mariapia Dilorenzo Lercara Friddi 2B.

Sofia Dispenza Valledolmo 3^F

Luana Di Carlo Lercara Friddi 4K

Nicolò Lo Bue Lercara Friddi V K

Angelo Pio Pullara I.I.S.S. Prizzi 1^N

Angelica Francaviglia Lercara Friddi 5 B

Flavia Torretta Lercara Friddi 5 B

Francesca Magrofuoco Lercara Friddi 5B

Eleonora Canalini Lercara Friddi 4k

Maria Pia Lo Forte Lercara Friddi 4K

Silvia Sagrì Lercara Friddi 4K

Noemi D'Orsa Lercara Friddi 4k

Ilenia Siragusa Lercara Friddi 4

Aurora Tripi Valledolmo 3F

Martina Albanese Valledolmo 5F (parteciperà in presenza). Al termine dell'incontro la studentessa è ammessa a partecipare alle lezioni della corrispondete classe 5 E del liceo classico fino al termine delle lezioni.

Luana Di Carlo Lercara Friddi 4K

Diego Raimondi Lercara Friddi 5B

Vittoria Tripi Valledolmo 3F

Elena Dispenza Valledolmo 3F

Chiara Alongi Lercara Friddi 2 B

Karolyna Rita Mulè Valledolmo 3° F

Marta Ciminello Lercara 4A

Giuseppe Sferlazza Lercara Friddi 4^aA

Maria Stella La Barbera Lercara Friddi 4^A

Sofia Rigoglioso Lercara Friddi IV A

Carla Martorana Lercara friddi 4 A

Di Marco Francesca Sofia Lercara Friddi 4A

Iovino Mattia Lercara Friddi 4 A

Gabriele Dolcimascolo Lercara Friddi 4A

Roberta Bua Lercara Friddi 4 A

Elisa Barone Lercara Friddi 4A

Francesca Magrofuoco Lercara Friddi 5

Matilde Muscarello Lercara Friddi 4 A

La Dirigente Scolastica Prof.ssa Giovanna Lascari

Firmato digitalmente